[bookmark: _GoBack]STAFI UDHËHEQËS POLITIK DHE ADMINISTRATA KOMUNALE E SHTIMES 2020
	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Tel.  mobil
	E-mail adresa zyrtare
	Tel. Lokal
	Tel. Digjital

	
	Zyra e Kryetarit
	
	
	
	

	1. 
	Naim Ismajli
	044/199-127
	naim.ismajli@rks-gov.net
	102
	46700

	2. 
	Rrahman Jakupi
	044/226-638
	rrahman.jakupi@rks-gov.net
	118
	

	3. 
	Hajrullah Ademaj
	044/347-092
	hajrullah.ademaj@rks-gov.net
	102
	

	4. 
	Saranda Halili
	045/212-315
	Info.shtime@rks-gov.net
	103
	46700

	
	Drejtorët Komunal
	
	
	
	

	5. 
	Muhadin Halili
	044/410-710
	muhadin.halili@rks-gov.net
	228
	46708

	6. 
	Shpresa Tafa
	045/808-983
	shpresa.tafa@rks-gov.net
	
	46733

	7. 
	Muse Baftiu
	044/205-663
	muse.baftiu@rks-gov.net
	224
	

	8. 
	Shqipe Rexhaj
	044/572-257
	shqipe.rexhaj@rks-gov.net
	204
	46719

	9. 
	Hamez Tershani
	044/222-456
	halil.halili@rks-gov.net
	222
	46730

	10. 
	Lumni Amrushi
	044/517-263
	lumni.amrushi@rks-gov.net
	223
	46743

	11. 
	Agime Hasani Roshaj
	044/688-781
	agime.roshaj@rks-gov.net
	217
	46716

	12. 
	Fitim Hoxha
	044/ 733 362
	fitim.hoxha@rks-gov.net
	227
	46724

	13. 
	Havë Qarri
	044/300-144
	hava.qarri@rks-gov.net
	223
	

	14. 
	Zyra për Informim
	
	Info.shtime@rks-gov.net
	129
	46707

	
	Stafi Civil Komunal
	
	
	
	

	15. 
	Adem Bajrami
	044/930-336
	adem.bajrami@rks-gov.net
	
	46742

	16. 
	Adem Ramadani
	044/755-499
	adem.ramadani@rks-gov.net
	
	46737

	17. 
	Adnan Muharremi
	044/656 082
	adnan.muharremi@rks-gov.net
	
	

	18. 
	Agron Mehmeti
	044/303-932
	agron.mehmeti@rks-gov.net
	
	46742

	19. 
	Ajshe Tërshani
	044/604-322
	ajshe.tershani@rks-gov.net
	125
	46720

	20. 
	Albulena Emini
	044/722-734
	albulena.emini@rks-gov.net
	
	46720

	21. 
	Albulena Hoxha
	044/709-794
	albulena.hoxha@rks-gov.net
	131
	46710

	22. 
	Arben Deliu
	044/940-898
	arben.deliu@rks-gov.net
	
	

	23. 
	Arben Lami
	044/179-824
	arben.lami@@rks-gov.net
	125
	46722

	24. 
	Adelina Ismajli
	045/438-398
	adelina.ismajli@rks-gov.net
	221
	

	25. 
	Ardita Ndrecaj
	044/688-129
	ardita.ndrecaj@rks-gov.net
	229
	46705

	26. 
	Avni Muharremi
	044/115-868
	avni.muharremi@rks-gov.net
	212
	46713

	27. 
	Bashkim Ahmeti
	044/142-398
	bashkim.ahmeti@rks-gov.net
	202
	46725

	28. 
	Bashkim Selmani
	044/111-576
	Bashkim.selmani@rks-gov.net
	
	

	29. 
	Besnik Shala
	044/917-445
	besnik.r.shala@rks-gov.net
	229
	46705

	30. 
	Bislim Bislimi
	044/554-807
	bislim.bislimi@rks-gov.net
	0
	

	31. 
	Bujar Ferati
	044/994-145
	bujar.ferati@rks-gov.net
	
	46742

	32. 
	Burim Fazliu
	044/722-918
	burim.a.fazliu@rks-gov.net
	
	46732

	33. 
	Drita Qerimi
	044/792-556
	drita.qerimi@rks-gov.net
	117
	46745

	34. 
	Ejup Ismajli
	044/201-876
	ejup.ismajli@rks-gov.net
	202
	46725

	35. 
	Ekrem Reçica
	044/378-552
	ekrem.reqica@rks-gov.net
	231
	

	36. 
	Egzona Qarri
	044/893-943
	egzona.qarri@rks-gov.net
	
	46714

	37. 
	Elfete Shabani
	044/262 522
	elfete.shabani@rks-gov.net
	
	46706

	38. 
	Fahrije Rexhepi
	044/205-719
	fahrije.rexhepi@rks-gov.net
	
	46711

	39. 
	Fatmir Emini
	044/205-686
	fatmir.emini@rks-gov.net
	220
	46704

	40. 
	Fatmir Rexhepi
	045/906-365
	fatmir.rexhepi@rks-gov.net
	125
	46720

	41. 
	Fatmire Ferati
	044/228-533
	fatmire.ferati@rks-gov.net
	123
	

	42. 
	Feride Rexhaj
	044/137-449
	feride.rexhaj@rks-gov.net
	131
	46749

	43. 
	Gazmend Ademaj
	044/400-089
	gazmend.ademaj@rks-gov.net
	129
	46707

	44. 
	Gojart Bajrami
	044/171-966
	gojart.bajrami@rks-gov.net
	121
	46732

	45. 
	Hamide Hoxha
	044/414-396
	hamide.hoxha@rks-gov.net
	230
	46727

	46. 
	Hysen Hyseni
	044/150-887
	hysen.hyseni@rks-gov.net
	226
	46742

	47. 
	Ibrahim Demiri
	044/205-717
	Ibrahim.demiri@rks-gov.net
	124
	46706

	48. 
	Idajet Rexhepi
	044/592-430
	idajet.rexhepi@rks-gov.net
	107
	46718

	49. 
	Ideal Limani
	044/543-677
	Ideal.limani@rks-gov.net
	203
	

	50. 
	Idriz Hasani
	044/220-293
	idriz.hasani@rks-gov.net
	
	

	51. 
	Idriz Mehmeti
	044/631-091
	idriz.mehmeti@rks-gov.net
	
	

	52. 
	Isak Asllani
	044/652-356
	isak.asllani@rks-gov.net
	220
	46736

	53. 
	Ismete Bajrami
	044/429-960
	ismete.bajrami@rks-gov.net
	
	

	54. 
	Jetush Rrafshi 
	044/378-554
	jetush.rrafshi@rks-gov.net
	226
	46738

	55. 
	Kadrije Zeqa
	044/834-008
	kadrije.zeqa@rks-gov.net
	
	

	56. 
	Kimete Ukaj
	044/436-455
	kimete.ukaj@hotmail.com
	128
	46720

	57. 
	Lirije Reshani
	044/643-852
	lirije.reshani@rks-gov.net
	125
	46720

	58. 
	Lulzim Muharremi
	044/201-947
	lulzim.muharremi@rks-gov.net
	107
	46

	59. 
	Lulzim Sahiti
	044/201-984
	lulzim.sahiti@rks-gov.net
	129
	46718

	60. 
	Lumnie Aliu
	044/361-500
	lumnie.aliu@rks-gov.net
	120
	46741

	61. 
	Merita Emini
	044/205-789
	merita.r.emini@rks-gov.net
	230
	46728

	62. 
	Miftar Miftari
	044/205-831
	miftar.miftari@rks-gov.net
	129
	46710

	63. 
	Minire Halili
	044/228-508
	minire.halili@rks-gov.net
	128
	46748

	64. 
	Naim Aliu
	044/205-718
	naim.aliu@rks-gov.net
	101
	

	65. 
	Naim Hasani
	044/981-476
	naim.hasani@rks-gov.net
	
	

	66. 
	Njazi Qorrolli
	044/711-675
	njazi.qorrolli@rks-gov.net
	122
	

	67. 
	Ramadan Rashiti
	045/346-784
	ramadan.rashiti@rks-gov.net
	122
	

	68. 
	Ramadan Ukaj
	044/287-458
	ramadan.ukaj@rks-gov.net
	125
	46722

	69. 
	Remzije Zeqiri
	044/205-720
	remzije.zeqiri@rks-gov.net
	
	

	70. 
	Reshat Gashi
	044/152-905
	reshat.gashi@rks-gov.net
	224
	46736

	71. 
	Rrahman Selmani
	044/260-559
	rrahman.selmani@rks-gov.net
	
	46737

	72. 
	Safet Brahimi
	044/228-487
	safet.brahimi@rks-gov.net
	221
	46726

	73. 
	Sami Januzi
	044/205-977
	sami.januzi@rks-gov.net
	125
	46720

	74. 
	Shaban Hajrizi
	044/171-967
	shaban.hajrizi@rks-gov.net
	202
	

	75. 
	Sherif Sherifi
	044/420-694
	sherif.sherifi@rks-gov.net
	122
	

	76. 
	Shpetim Gashi
	044/706-640
	shpetim.gashi@rks-gov.net
	127
	

	77. 
	Shqiponje Maksutaj
	044/877-770
	shqiponje.maksutaj@rks-gov.net
	230
	46747

	78. 
	Skënder Dauti
	044/172-839
	skender.dauti@rks-gov.net
	
	

	79. 
	Sylejman Xhelili
	044/140-936
	sylejman.xhelili@rks-gov.net
	212
	46713

	80. 
	Tringa Rushiti
	045/899-859
	tringa.rushiti@rks-gov.net
	219
	46707

	81. 
	Qazim Asllani
	044/506-262
	qazim.asllani@rks-gov.net
	0
	

	82. 
	Ylber Imeri
	044/205-678
	ylber.imeri@rks-gov.net
	
	

	83. 
	
	
	
	
	

	84. 
	Bufeja
	044/855-235
	
	207
	46711

	85. 
	
	
	
	
	

	86. 
	
	
	
	
	

	87. 
	
	
	
	
	



Vërejtje:  Të gjithë të interesuarit mund të kontaktojnë me zyrtarët e administratës komunale të Shtimes përmes telefonit 0290/389-016 si dhe ta shtypin numrin lokal tre shifror të zyrës përkatëse.
